

Achizitie furnizare feronerie

I.D.: 105932843

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 863,38 RON - 863,38 RON

Descriere: Cleste : 25.2101 lei Teava rectangulara 40x40 : 4 x 67.2270 lei = 268.9076 lei Electrozi : 5 kg x 21.8487 lei = 109.2437 lei Lacat : 8.4035 lei Foarfeca bolturi : 71.4286 lei Lant : 0.245 kg x 13.4454 lei = 3.2941 lei Poxipol : 2 x 15.1261 lei = 30.2521 lei Sapa : 23.5294 lei Vinclu : 5.8824 lei Disc flex 230 : 12.6050 lei Poxilina : 2 x 15.9664 lei = 31.9328 lei Balamale sudabile fy 25 : 4 x 8.4034 lei = 33.6134 lei Lacat : 12.6050 lei Surub M8 x60 : 20 x 0.4202 lei = 8.4034 lei Piulita M8 : 20 x 0.1681 lei = 3.3613 lei Surub M6 : 10 x 0.5882 = 5.8824 lei Lacat : 8.4034 lei Diblu + holtzsurub : 2 x 2.1008 lei = 4.2017 lei Burghiu beton fy 10 : 16.8067 lei Lacat M63 : 2 x 9.2437 lei = 18.4874 lei Burghiu beton fy 6 : 10.0840 lei Melcisorii metal rigips : 10 x 0.8403 lei = 8.4034 lei Sapa cu coada : 22.6891 lei Sapa: 23.5294 lei Lacat : 14.2857 lei Diblu 6x40 : 10 x 0.1261 lei = 1.2605 lei Disc flex : 5 x 4.2017 lei = 21.0084 lei Cancioc : 15.1261 lei Cot email : 21.0084 lei Burlan email : 23.5294 lei
